
Ungdomsprogrammet ’Fra Mig til Dig’ giver di-
rekte kontakt mellem et libanesisk ungdoms-
band og unge arabere som søger håb.  
 
Vi fik massevis af SMS og mail fra jer i denne uge, 
indleder Rawad ved starten af en direkte udsendel-
se af en episode fra SAT-7s nye program ’Fra Mig til 
Dig’. 

Rawad er en af de tre værter i programmet. Tea-
met er en del af et velkendt libanesisk ungdoms-
band som hedder ”Strongholds”. Det betyder borg, 
fæstning og er hentet fra Salmernes bog 9,10. 
Bandet deltog for nylig i en direkte udsendelse på 
SAT-7. Målet var at nå ud til flere mennesker gen-
nem direkte programmer men også ved at sende 
SMS, e-mails og gennem en Facebook-gruppe. 
Joyce, en anden af programværterne, også en 

Stronghold-sanger, siger hun er taknemmelig for at 
have denne mulighed til at nå ud til så bred en 
kreds. - Jeg er så glad for at kunne snakke med så 
mange mennesker fra så mange forskellige lande - 
noget som jeg slet ikke forestillede mig var muligt. 
Lære dem at kende og bede for dem og erfare, 
hvordan vi er et i Kristus. Jeg bliver ydmyg over at 
se, hvordan vore musik-CD’er haver på steder jeg 
ikke troede var muligt. Det har åbnet mine øjne for 
mennesker som vi aldrig troede var mulige at nå, 
fortæller Joyce. 
 
I løbet af hver program introducerer medlemmerne 
i bandet arabisk-sprogede gudstjeneste-videoer, 
tager imod musik-ønsker og synger selv i program-
met. De snakker også direkte til seerne. Emnet for 

Fra Libanon til unge i den arabiske verden 
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SAT-7 producerer og sender kristent tv 24 
timer i døgnet på tre forskellige satellitkaner 
til Nordafrika, Mellemøsten og Europa 

Alle billeder er fra optagelserne af ungdoms-
programmet ’Fra Mig til Dig’ 



programepisoden som lige er beskrevet var frygt. 
Imens programmet kørte, ringede en ung mand fra 
Syrien for at sige, at han altid havde været bange 
for det ukendte, men at han nå var begyndt at falde 
til ro, da han forstod, at Jesus Kristus var med ham 

og at alt i hans liv var i Herrens hænder. 
Ved afslutningen af hvert program opmuntrer 
værterne seerne til at gå til deres Facebook-
gruppe og sende ønsker om forbøn ind, og skrive 
lister med sange eller temaer som de ønsker at få 
taget op i næste episode.  
 
- Vi får mange svar. Folk kan godt lide at sende 
SMS’er, specielt fra Irak, og de går også til vores 
Facebook-gruppe for at diskutere emner vi har 
dækket i programmet, fortæller Joyce. 
 
Programmet ’Fra Mig til Dig’ er på programfladen 
hver tirsdag aften på SAT-7 ARABIC. 
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Takke- og bedeemner: 
· Tak Gud for at Han bruger det nye arabiske 
      program ’Fra Mig til Dig’ til at nå mange 
      unge mennesker med opmuntrende sange 
      og vidnesbyrd.  
· Bed om at programværterne under de 
      direkte udsendelser må besvare seernes 
      spørgsmål med visdom. 
· Bed for teamet i Cairo som arbejder med at 
      lave det nye program ’Farmor Nadia’ for 
      SAT-7 KIDS.  
· Bed om at Guds kærlighed må skinne  
      igennem farnoren, når hun fortæller sine 
      historier. 

SAT-7 har stor fokus på ungdomsprogrammer, 
fordi de unge er Mellemøstens fremtid.  
- Vi ønsker at formidle et positivt og kristent 
livssyn til unge arabere og laver altid megen 
research for at være sikre på, at vi rammer mål-
gruppen med vore udsendelser, forklarer Naji 
Daoud, der er leder af SAT-7s studie i Beirut. 


